[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
29.08.2014                                                                                                  №  1574-65/5

О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы

от 26.06.2009 № 66-7/5 «Об утверждении Правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Пензе»
        В соответствии со статьей 16  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Пензе, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 66-7/5 («Пензенские губернские ведомости», 2009, № 48, 2010, №№ 20, 59, 113, 2011, №№ 25, 35, 45, «Муниципальные ведомости», 2012, № 2, «Муниципальные ведомости. Пенза», 2013, №№ 14, 39, 2014, № 24) следующие изменения:

1) пункт 2.1.11 изложить в следующей редакции:
«2.1.11. Очистка урн производится ежедневно по мере их наполнения, при этом мусор из урн выносится в контейнеры для сбора ТБО.»;
2) абзац второй пункта 4.1.14 исключить.
2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

                                    Ю.П. Алпатов